“十美牌”包裝消毒袋
              SIGMA Sterilization Pouch 衛署醫器製字第 001212號
產品使用說明書
使用前請務必詳閱原廠之使用說明書並遵照指示使用
保存方式: 避免高溫,強光及潮濕,若是消毒袋或管袋破損,請勿使用
使用說明:
管袋:  1. 裁切適當長度
2. 使用封口機封合一邊

產品編號
Product Code
產品材質
Product Material
產品規格
Product Specification
平面管袋
Sterilization
Rolls, Flat
SMFR050200 50~80g/m² 醫療紙
Medical Paper
麥拉
Film(PET+CPP)
42~72um
50 mm x 200M
SMFR075200 75 mm x 200M
SMFR100200 100 mm x 200M
SMFR150200 150 mm x 200M
SMFR200200 200 mm x 200M
SMFR250200 250 mm x 200M
SMFR300200 300 mm x 200M
SMFR350200 350 mm x 200M
SMFR400200 400 mm x 200M
SMFR050030 50 mm x 30M
SMFR075030 75 mm x 30M
SMFR100030 100 mm x 30M
SMFR150030 150 mm x 30M
SMFR200030 200 mm x 30M
SMFR250030 250 mm x 30M
SMFR300030 300 mm x 30M
SMFR350030 350 mm x 30M
SMFR400030 400 mm x 30M
立體管袋
Sterilization
Rolls,
Gusseted
SMGR075100 50~80g/m² 醫療紙
Medical Paper
麥拉
Film(PET+CPP)
42~72um
75 mm x 35 mm x 100 M
SMGR100100 100 mm x 40 mm x 100 M
SMGR150100 150 mm x 50 mm x 100 M
SMGR200100 200 mm x 50 mm x 100 M
SMGR250100 250 mm x 60 mm x 100 M
SMGR300100 300 mm x 70 mm x 100 M
SMGR350100 350 mm x 80 mm x 100 M
SMGR400100 400 mm x 80 mm x 100 M
SMGR075030 75 mm x 35 mm x 30 M
SMGR100030 100 mm x 40 mm x 30 M
SMGR150030 150 mm x 50 mm x 30 M
SMGR200030 200 mm x 50 mm x 30 M
SMGR250030 250 mm x 60 mm x 30 M
SMGR300030 300 mm x 70 mm x 30 M
SMGR350030 350 mm x 80 mm x 30 M
SMGR400030 400 mm x 80 mm x 30 M
平面個體袋
Sterilization
Pouches, Flat
SMFP075200 50~80g/m² 醫療紙
Medical Paper
麥拉
Film(PET+CPP)
42~72um
75 mm x 200 mm
SMFP075300 75 mm x 300 mm
SMFP100200 100 mm x 200 mm
SMFP100300 100 mm x 300 mm
SMFP150300 150 mm x 300 mm
SMFP200400 200 mm x 400 mm
SMFP250450 250 mm x 450 mm
SMFP300500 300 mm x 500 mm
立體個體袋
Sterilization
Pouches,
SMGP100300 50~80g/m² 醫療紙
Medical Paper
麥拉
Film(PET+CPP)
42~72um
100 mm x 40 mm x 300 mm
SMGP150400 150 mm x 50 mm x 400 mm
SMGP200400 200 mm x 50 mm x 400 mm
SMGP250480 250 mm x 60 mm x 480 mm
Gusseted SMGP300500 300 mm x 70 mm x 500 mm
自黏袋
Self-Sealing
Sterilization
Pouches
SMSE057133 50~80g/m² 醫療紙
Medical Paper
麥拉
Film(PET+CPP)
42~72um
57 mm x 133 mm
SMSE090162 90 mm x 162 mm
SMSE070257 70 mm x 257 mm
SMSE090257 90 mm x 257 mm
SMSE135283 135 mm x 283 mm
SMSE135335 135 mm x 335 mm
SMSE180335 180 mm x 335 mm
SMSE190358 190 mm x 358 mm
SMSE300380 300 mm x 380 mm
SMSE300474 300 mm x 474 mm
2. Tyvek紙 Tyvek Paper
產品名稱
Product Name
產品編號
Product Code
產品材質
Product Material
產品規格
Product Specification
Tyvek 平面管
袋
Sterilization
Rolls, Flat
TYFR050070 50~80g/m² Tyvek
紙 Tyvek Paper
麥拉 Film(PET+PE)
42~72um
50mm x 70M
TYFR075070 75mm x 70M
TYFR100070 100mm x 70M
TYFR150070 150mm x 70M
TYFR200070 200mm x 70M
TYFR250070 250mm x 70M
TYFR300070 300mm x 70M
TYFR350070 350mm x 70M
TYFR400070 400mm x 70M
TYFR450070 450mm x 70M
TYFR500070 500mm x 70M
TYFR050100 50mm x 100M
TYFR075100 75mm x 100M
TYFR100100 100mm x 100M
TYFR150100 150mm x 100M
TYFR200100 200mm x 100M
TYFR250100 250mm x 100M
TYFR300100 300mm x 100M
TYFR350100 350mm x 100M
TYFR400100 400mm x 100M
TYFR450100 450mm x 100M
TYFR500100 500mm x 100M
TYFR050200 50mm x 200M
TYFR075200 75mm x 200M
TYFR100200 100mm x 200M
TYFR150200 150mm x 200M
TYFR200200 200mm x 200M
TYFR250200 250mm x 200M
TYFR300200 300mm x 200M
TYFR350200 350mm x 200M
TYFR400200 400mm x 200M
Tyvek立體管
袋
Sterilization
Rolls,
Gusseted
TYGR075100 50~80g/m² Tyvek
紙 Tyvek Paper
麥拉 Film(PET+PE)
42~72um
75 mm x 35 mm x 100 M
TYGR100100 100 mm x 40 mm x 100 M
TYGR150100 150 mm x 50 mm x 100 M
TYGR200100 200 mm x 50 mm x 100 M
TYGR250100 250 mm x 60 mm x 100 M
TYGR300100 300 mm x 70 mm x 100 M
TYGR350100 350 mm x 80 mm x 100 M
TYGR400100 400 mm x 80 mm x 100 M
Tyvek 平面個
體袋
Sterilization
Pouches, Flat
TYFP075200 50~80g/m² Tyvek
紙 Tyvek Paper
麥拉 Film(PET+PE)
42~72um
75 mm x 200 mm
TYFP075300 75 mm x 300 mm
TYFP100200 100 mm x 200 mm
TYFP100300 100 mm x 300 mm
TYFP150300 150 mm x 300 mm
TYFP200400 200 mm x 400 mm
TYFP250450 250 mm x 450 mm
TYFP300500 300 mm x 500 mm
Tyvek 立體個
體袋
Sterilization
Pouches,
Gusseted
TYGP100300 50~80g/m² Tyvek
紙 Tyvek Paper
麥拉 Film(PET+PE)
42~72um
100 mm x 40 mm x 300 mm
TYGP150400 150 mm x 50 mm x 400 mm
TYGP200400 200 mm x 50 mm x 400 mm
TYGP250480 250 mm x 60 mm x 480 mm
TYGP300500 300 mm x 70 mm x 500 mm
B. 所有產品規格:
項
目
#